

Zamawiający:
OCHOTNICZA STARŻ POŻARNA
W SUCHOWOLI
PLAC KOŚCIUSZKI 7
16- 150 SUCHOWOLA
NIP: 5451750326

Suchowola, dnia 03 kwietnia 2023 r.

Wyjaśnienia treści SWZ

Dotyczy: „Dostawa nowego, ciężkiego, gaśniczego samochodu pożarniczego dla jednostki OSP w Suchowoli”; nr ref.: OSP.271.1.2023

Zamawiający informuje, że wykonawcy zwrócili się do zamawiającego z wnioskiem o wyjaśnienie treści SWZ.

W związku z powyższym, na podstawie art. 284 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (Dz.U. 2022 poz. 1710 z późn. zm.) Zamawiający udziela następujących wyjaśnień i odpowiedzi.

Pytanie nr 1

Zamawiający wymaga by rok produkcji podwozia był zgodny z rokiem dostawy pojazdu.

Czy Zamawiający dopuści rok produkcji podwozia 2022?

Odpowiedź nr 1

Zamawiający wyraża zgodę na podwozie produkcji 2022 roku. W takiej sytuacji Wykonawca powinien odpowiednio wypełnić rubrykę „Propozycje Wykonawcy” wskazując rok produkcji podwozia.

Pytanie nr 2

Zamawiający wymaga by pojazd był wyposażony w urządzenie (zaczep holowniczy paszczowy) umożliwiający odholowanie pojazdu.

Zwracamy uwagę, że ze względu na konieczność zamontowania wciągarki z przodu nie ma dostępu do zaczepu paszczowego przedniego. Funkcja ta jest realizowana poprzez zaczep holowniczy przy podstawie wyciągarki.

Zwracamy się o dopuszczenie proponowanego rozwiązania.

Odpowiedź nr 2

Zamawiający wyraża zgodę na zastosowanie zaczepu holowniczego przy podstawie wyciągarki.

.....
podpis